
 
TURISTIČKA ZAJEDNICA GRADA VODICA  

Obala Vladimira Nazora bb - 22211 Vodice 
OIB: 75072235859 

tel: +385 22 443 888    -     fax: +385 22 442 111 

www.vodice.hr    info@vodice.hr 

 

 

 

Na temelju članka 56. st. 7. Statuta Turističke zajednice grada Vodica, direktorica Turističkog ureda TZ 

grada Vodica je dana 10. studenog 2016. godine, donijela 

  

 

 

 

O D L U K U 

o poništenju natječaja za stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog odnosa 

  

 

 
I. Poništava se Natječaj za stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog odnosa na radno mjesto  

Voditelj/ica odjela za turistički razvoj koji je bio objavljen na web stranici Hrvatskog zavoda za 
zapošljavanje od 13.10. do 21.10.2016. godine i na web stranici TZ grada Vodica. 

 
II. Ova Odluka objavit će se na web stranici TZ grada Vodica i dostaviti Hrvatskom zavodu za  
 zapošljavanje. 
 
 
 

 
 

          TZ grada Vodica 
          Turistički ured 
          Anita Franin Pečarica, dir. 


